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Matakuliah

Kelas

: 06015032 - Metode Penelitian Komunikasi 1
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 3 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015053 TRENALDI PRAYUDHA 8  50X X X X X X X X

 2 1706015162 ILHAM BAIHAKI 12  75X X X X

 3 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH 13  81X X X

 4 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI 3  25X X X X X X X X X X X X X

 5 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN 16  100

 6 1806015241 FAHMI ALWI 9  63X X X X X X X

 7 1806015287 MUHAMAD KHOERUL UMAM 13  81X X X

 8 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 14  88X X

 9 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER) 14  88X X

 10 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG 15  94X

 11 1906015012 SITI KHOIRUN NISA 16  100

 12 1906015033 VICKY IRWAN SYAH 12  75X X X X

 13 1906015040 RENI OKTAPIYANA 16  100

 14 1906015070 KHAIRUNISA AZ ZAHRA 13  81X X X

 15 1906015073 MUHAMMAD HILAL EKA SAPUTRA HAR 16  100

 16 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF 16  100

 17 1906015108 SASKIA HAIFA NOVENDARI 15  94X

 18 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA 15  94X

 19 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH 15  94X

 20 1906015134 NABILA NURUL ZAHARA 15  94X

 21 1906015139 CINSE INSANI TIARA NESYA 16  100
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 22 1906015145 YOLANDA APRILLEO BASTAMAN 16  100

 23 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA 15  94X

 24 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI 16  100

 25 1906015188 ARYA ATHALLAH 16  100

 26 1906015189 AYU DIAN NURULITA ASRULLOH 15  94X

 27 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH 15  94X

 28 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA 16  100

 29 1906015196 NADILLAH SYABANI 16  100

 30 1906015208 AYU YUSTIAN 16  100

 31 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI 15  94X

 32 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON 16  100

 33 1906015242 DILA FADILA NURMALA 16  100

 34 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA 8  56X X X X X X X X

 35 1906015287 ADZANI DIINILHAQ 16  100

 36 1906015307 MUTIARA PRASENDA 16  100

 37 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH 13  81X X X

 38 1906015346 ORI RENALDI 13  88X X X

 35.00Jumlah hadir :  32  29  31  29  35  24  38  35  34  37  35  36  34  38  34



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
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TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Jumat 19 

Mar 2021 
Pengantar Perkuliahan MPK 1 dan Kontrak Belajar  35 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 2 Jumat 26 

Mar 2021 
Perspektif, Paradigma, dan Pendekatan dalam 

Penelitian  
Komunikasi 

 32 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 3 Sabtu 3 

Apr 2021 
Pengetahuan dan Metode Ilmiah  29 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 4 Jumat 9 

Apr 2021 
Preposisi penelitian: konsep dan variabel, jenis 

variabel, teori, dan hipotesis 
 31 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 5 Jumat 16 

Apr 2021 
Pengukuran Konsep dan Skala Data  29 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 6 Jumat 23 

Apr 2021 
Validitas (Keabsahan) dan  
Reliabilitas (Kehandalan) 

 35 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 7 Jumat 30 

Apr 2021 
Populasi dan Sampel  24 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 



 8 Jumat 7 

Mei 2021 
Ujian Tengah Semester (UTS)  38 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 
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JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Jumat 28 

Mei 2021 
Metode pengumpulan data  35  

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 10 Jumat 4 

Jun  2021 
Metode Analisis Data  34 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 11 Jumat 11 

Jun  2021 
Desain penelitian komunikasi kuantitatif  37 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 12 Jumat 18 

Jun  2021 
Metode Survei dalam Penelitian Komunikasi  35 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 13 Jumat 25 

Jun  2021 
Analisis Isi Kuantitatif  36 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 



 14 Jumat 2 

Jul 2021 
Penelitian Uses and Gratifiation  34 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 15 Jumat 9 

Jul 2021 
Penelitian Agenda Setting  38 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

 16 Jumat 16 

Jul 2021 
Ujian Akhir Semester (UAS)  34 

Nadillah 
Sya’bani 

SAID ROMADLAN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . 

. . . 
Dosen ybs 

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr. 
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Metode Penelitian Komunikasi 1

4F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1706015053 TRENALDI PRAYUDHA  60 0  50 50 E 43.00

 2 1706015162 ILHAM BAIHAKI  45 60  62 60 C 56.30

 3 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH  30 60  50 70 D 48.00

 4 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI  0 0  0 50 E 5.00

 5 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN  70 80  78 90 B 77.20

 6 1806015241 FAHMI ALWI  40 0  0 50 E 17.00

 7 1806015287 MUHAMAD KHOERUL UMAM  70 70  75 80 B 73.00

 8 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL  35 0  40 50 E 31.50

 9 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER)  40 65  62 70 C 56.80

 10 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG  70 80  85 90 A 80.00

 11 1906015012 SITI KHOIRUN NISA  50 55  75 90 C 65.00

 12 1906015033 VICKY IRWAN SYAH  75 65  68 60 B 68.70

 13 1906015040 RENI OKTAPIYANA  78 90  85 90 A 84.40

 14 1906015070 KHAIRUNISA AZ ZAHRA  50 85  78 90 B 72.20

 15 1906015073 MUHAMMAD HILAL EKA SAPUTRA HAR  78 90  87 90 A 85.20

 16 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF  73 80  85 90 A 80.90

 17 1906015108 SASKIA HAIFA NOVENDARI  50 0  50 60 E 41.00

 18 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA  45 90  85 60 B 71.50

 19 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH  60 75  68 80 B 68.20

 20 1906015134 NABILA NURUL ZAHARA  40 85  85 90 B 72.00

 21 1906015139 CINSE INSANI TIARA NESYA  77 80  80 90 A 80.10

 22 1906015145 YOLANDA APRILLEO BASTAMAN  80 65  60 90 B 70.00

 23 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA  75 80  70 80 B 74.50

 24 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI  40 85  80 90 B 70.00

 25 1906015188 ARYA ATHALLAH  75 80  82 90 A 80.30

 26 1906015189 AYU DIAN NURULITA ASRULLOH  40 80  80 90 B 69.00

 27 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH  40 85  85 90 B 72.00
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 28 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA  45 90  75 90 B 70.50

 29 1906015196 NADILLAH SYABANI  85 65  90 90 A 83.50

 30 1906015208 AYU YUSTIAN  40 85  85 90 B 72.00

 31 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI  40 70  75 90 C 65.00

 32 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON  70 90  80 90 A 80.00

 33 1906015242 DILA FADILA NURMALA  75 70  65 90 B 71.50

 34 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA  40 0  0 50 E 17.00

 35 1906015287 ADZANI DIINILHAQ  60 55  80 90 B 70.00

 36 1906015307 MUTIARA PRASENDA  50 85  85 90 B 75.00

 37 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH  40 70  68 80 C 61.20

 38 1906015346 ORI RENALDI  40 80  70 80 C 64.00

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

Ttd
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